

حادثه‌ها

۹کشته‌در تصادف زایران ایرانی مراسم اربعین

● **فارس:** مدیرکل امور مرزهای کشور اعلام کرد: در تصادف یک تریلر و سه خودرو ون حامل زایران ایرانی در خاک عراق، ۹نفر کشته و ۲۱ نفر زخمی شدند.
مجید آقابابایی گفت: این حادثه صبح دیروز در ۷۰کیلومتری مسیر عراق به مهران رخ داد. مدیرکل مرزهای وزارت کشور همچنین گفت: در این حادثه که در خاک عراق به‌وقوع پیوست، سه‌خودرو ون در حال انتقال تعدادی از زایران اربعین حسینی به کشورمان بودند که در اثر برخورد با تریلر دچار سانحه شدند. در همین حال سازمان هلال‌احمر دو بالگرد را به منطقه مرزی اعزام کرد تا دونفر از مصدومان بدحال را بعد از ورود به ایران به‌سرعت به مرکز درمانی منتقل کنند.

نماینده اصفهان: فرد اسیدپاش همشهری مانیست

● **نامه‌نیوز:** حسن کامران‌دستجردی، نماینده اصفهان در مجلس‌شورای اسلامی گفت: در ماجرای اسیدپاشی در اصفهان، آنچه در رسانه‌های داخلی و خارجی مطرح شده، خلاف آن چیزی است که در اصفهان رخ داده است. کامران ادامه داد: در اصفهان روی چهارنفر اسیدپاشی شده است که در سال‌های قبل نیز شاهد اینگونه موارد حتی روی مردان بوده‌ایم. در اسیدپاشی اخیر از اسید سولفوریک استفاده شده بود. کامران گفت: ضمناً افراد قربانی، بانوان بدحجاب نبودند. رسانه‌های خارجی جوی را درست کردند که گویی در خیابان‌های اصفهان هرکسی که راه می‌رود روی وی اسید می‌پاشند. عضو کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه فرد اسیدپاش باید به اشد مجازات برسد، گفت: ما این اتفاق را محکوم می‌کنیم و از قوه‌قضائیه خواستار رسیدگی به این موضوع و مجازات برای عامل یا عاملان این اتفاق هستیم. او ادامه داد: نایز نبود تیمی از سوی قوه‌قضائیه و نیروی انتظامی و… به اصفهان بروند زیرا این رفتارآمده‌ها باعث بزرگ‌کردن مساله می‌شود. از آنجایی که این اتفاقی موضوعی باندی و جناحی نیست، نتوانسته‌اند اسیدپاش را دستگیر کنند. حسن کامران عنوان کرد: قربانیان اسیدپاشی جزئیاتی از نشانی‌ها فرد اسیدپاش داده‌اند که کافی نبوده است، به‌هر حال آنچه مشخص است این است که فرد اسیدپاش اصفهانی نبوده زیرا اصفهانی‌ها روی حیثیت خودشان بسیار حساس هستند و فرد چنانکارت غیراصفهانی بوده است. نماینده مردم اصفهان در مجلس‌شورای اسلامی همچنین گفت: حداقل دست‌اندرکاران همکاری کنند که دیگر چنین اتفاقاتی در کشور رخ ندهد. همچنین نیروی انتظامی نیز باید در کلانشهرها دوربین نصب کند تا در اینگونه مواقع بتوان به‌خوبی حادثه را پوشش داد.

صدور احکام عوامل درگیری در بیمارستان فاطمی اردبیل

● **ایسنا:** دادستان عمومی و انقلاب اردبیل گفت: احکام عوامل درگیری در بیمارستان فاطمی اردبیل صادر شده است. ناصر عنتابی توضیح داد: در رابطه با این پرونده ۱۴ نفر دستگیر شدند که برای ۹ نفر از عوامل اصلی آن کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه ارسال شد. وی با یادآوری اینکه دادگاه متهمان این پرونده هفته گذشته برگزار شد، ادامه داد: عمده عناوین اتهامی متهمان، اخلاف در نظم عمومی، شرکت در نزاع دسته‌جمعی و تخریب اموال دولتی است. عنتابی گفت: در حال حاضر با اعتراض به رای صادره، پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال شده و تا زمانی که تجدیدنظرخواهی صورت نگیرد، جزئیات احکام آنها اعلام نمی‌شود.
عده‌ای ۲۵آبان با ایجاد رعب‌ووحشت و مجروح‌کردن تعدادی از پرسنل بیمارستان فاطمی اردبیل، از صحنه حادثه پا به فرار گذاشتند اما دستگیر شدند.

بازداشت معاون قلابی دادستان نظامی تهران

● **تسنیم:** سازمان قضایی نیروهای مسلح از دستگیری فردی خبر داد که با عنوان بازپرس و معاون دادستان نظامی تهران، اقدام به کلاهبرداری و جعل اسناد کرده بود. فردی اسفندماه سال گذشته به دفتر شرکت خدمات مهندسی در خیابان نیاوران تهران مراجعه و با نشان‌دادن کارت جعلی، خود را بازپرس و معاون دادستان نظامی تهران و دارای مدرک تحصیلی دکترای حقوق تجارت معرفی کرد. او با بیان اینکه می‌تواند در امور حقوقی با شرکت همکاری کند، حل مشکل دو ملک متعلق به شرکت را در مراجع قضایی برعهده گرفت. متهم پس از مدتی با ارایه احکام قضایی جعلی مدعی شد موفق به حل مشکل پرونده‌ها شده است و بابت این کار مبلغ ۳۱۱میلیون‌تومان از شرکت دریافت کرد. پس از مدتی مدیران شرکت متوجه جعلی‌بودن احکام شدند ولی متهم به طرق مختلف آنان را تهدید کرد که در صورت افشای موضوع، برایشان مشکل ایجاد می‌کند. در نهایت یکی از مدیران شرکت، موضوع را به حفاظت و اطلاعات سازمان قضایی نیروهای مسلح گزارش داد و فرد جاعل به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع و غصب عنوان بازداشت شد.

شرق: مردی که با چک‌های مسروقه از تجار کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، فردی روز ۱۹ شهریور به مراجمه به کلانتری جوادیه تهرانپارس به ماموران گفت برای فروش ۹۱تن خرما آگهی در روزنامه منتشر و فردی تحت عنوان خریدار با ارایه چندین فقره چک به ارزش ۸۵میلیون تومان از او کلاهبرداری کرد.

رسیدگی به این پرونده به دستور بازپرس شعبه پانزدهم دادسرای ناحیه چهار تهران، به پایگاه چهارم پلیس آگاهی محول شد. مالباخته در این مرحله به کارآگاهان گفت: «فردی به‌نام امیراسلان با شماره تلفن اعلام‌شده در آگهی تماس گرفت و خود را به‌عنوان مشتری معرفی کرد. پس از اولین ملاقات و توافق به سر کیفیت و قیمت خرما، این شخص بخشی از پول را به‌صورت نقدی پرداخت کرد و قرار شد مابقی مبلغ را طی ۱۵ چک بپردازد. من که به این شخص اعتماد کرده بودم، قبول کردم بار خرما را به‌صورت کامل به او تحویل دهم.»مالباخته ادامه داد: «زمان سررسید اولین چک به بانک رفتم و متوجه شدم چک مسروقه است.» با «امیراسلان» تماس گرفتم اما او پاسخگو نبود. به چند شعبه دیگر رفتم و در کمال تعجب متوجه شدم تمامی چک‌ها مسروقه است و دستور توقیف آنها در سیستم بانکی ثبت شده است.»کارآگاهان بعد از شنیدن حرف‌های این مالباخته متوجه شدند شگرد کلاهبرداری از او با ده‌ها پرونده دیگر مشابه است. سایر

شرق: جیب‌بر حرفه‌ای که همراه اعضای خانواده‌اش در شهرهای مختلف ده‌هافقره سرقت انجام داده است، بار دیگر روانه زندان شد. به گزارش خبرنگار ما، فردی ۲۳فروردین با مراجعه به کلانتری مشیریه به ماموران اعلام کرد کیف جیبی‌اش توسط سرنشین پژو۴۰۵ نقره‌ای‌رنگ سرقت شده است. مالباخته پس از معرفی به پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش چهارسرنشین شدم، دوسمافر در صندلی عقب نشسته بودند. سرنشین صندلی شاگرد به من گفت کمی جلوتر پیاده می‌شود. او پیشنهاد کرد مسافتی کوتاه را همراه او، دونفری جلو بنشینیم. پیشنهاد این شخص را قبول کردم و ماشین راه افتاد اما هنوز فاصله زیادی طی نشده بود که راننده گفت در باز است. او به این بهانه چندین‌بار در سمت مرا محکم بست. پس از آن، راننده پرسید: «کجا می‌روی؟» من نیز جواب دادم «سمتان». در این زمان راننده مدعی‌ی شاگرد به قصد کارخانه‌سیمان مسافر سوار کرده است. او به این بهانه بدون‌گرفتن پول کرایه مرا از ماشین پیاده کرد. چنددقیقه‌بعد از اینکه از ماشین پیاده شدم فهمیدم کیف جیبیم را سرقت شده است.» کارآگاهان وقتی رسیدگی به این پرونده را آغاز کردند متوجه شدند ده‌هاشکایت مشابه دیگر به پلیس آگاهی‌تهران ارجاع شده و مالباخته‌ها هنگامی که

شرق: پسری جوان که اتهام قتل را انکار می‌کند، پنج‌سال بعد از حادثه، پای میز محاکمه رفت و جزئیات درگیری‌اش با مقتول را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که جوانی ۲۵ساله است پنج‌سال قبل با پسری که فکس می‌کرد پشت‌سرش حرف زده درگیر شد و در نهایت قتلی رقم خورد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که صبح دیروز در شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، در توضیح کیفرخواست گفت: «متهم که آذر سال ۸۸ بازداشت شد، در جریان درگیری با جوانی به نام علی او را به قتل رسانده است. بر اساس بررسی‌های انجام‌گرفته، متهم و مقتول از ساعتی قبل از قتل با هم درگیری داشتند و مطابق گفته‌های متهم، وی هنگام درگیری جاقویی در دست داشت. این جاقو بعد از بازداشت متهم از محل کار او پیدا شد. آزمایش‌های انجام‌گرفته نشان می‌دهد آثار بر جای‌مانده خون روی جاقو متعلق به مقتول است. همچنین شاهدان گفته‌اند ضارب را در حالی‌که جاقو در دست داشته، دیده‌اند. با توجه به مدارکی که به دادگاه ارایه داده شده است درخواست رسیدگی و صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.»در ادامه پدر مقتول در جایگاه حاضر شد و برای قاتل فرزندش، درخواست حکم قصاص کرد. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: «اتهام قتل عمدی را در صورتی

حوادث

کلاهبرداری‌های کلان ازتجار باچک‌های مسروقه



مالباختگان برج، ساعت، عینک، عطر، تلویزیون LCD، لپ‌تاپ، تجهیزات رایانه و… به فرد شاید فروخته بودند. آنها پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی اعلام کردند همگی برای فروش اقلام و تجهیزات خود آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار منتشر کرده بودند و جوانی حدوداً ۳۰ساله از آنها کلاهبرداری کرده است. سرانجام متهم ۲۷ساله به‌نام «امیر» سه‌روز

جیب‌بری در خودروهای بین‌شهری پلیس از مالباختگان خواست این مجرم سابقه‌دار را شناسایی کنند



سوار «پژو» و «پراید» در رنگ‌های مختلف شده‌اند، هدف سرقت قرار گرفته‌اند. بررسی اظهارات مالباختگان در خصوص مبدأ و مقصدشان در زمان سوارشدن به خودروها نشان داد آنها عمدتاً در خروجی‌های شهر تهران به‌ویژه در مناطق سه‌راه افسریه، سه‌راه تهرانپارس، پایانه ترمینال جنوب، میدان آزادی و… قصد داشتند به شهرها و شهرک‌های حومه پایتخت از قبیل بومهن، رودهن، پردیس، کرج، فیروزکوه، دماوند، رامین، پاکدشت و… بروند. همچنین معلوم شد در تمامی سرقت‌ها فردی حدوداً ۵۵–۵۰ساله کنار آنها در صندلی شاگرد نشسته بود. کارآگاهان احتمال دادند این شخص از مجرمان سابقه‌دار پلیس آگاهی باشد به همین دلیل بانک اطلاعات مجرمان مورد بررسی قرار گرفت و کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری موفق به شناسایی مجرم حرفه‌ای در زمینه جیب‌بری به نام «اکبر» شدند.

ابهام در پرونده نزاع خونین متهم ادعا می‌کند ضربه کشنده را وارد نکرده است

که علی با ضربه جاقوی من کشته شده باشد قبول دارم اما مساله این است که ضارب ضربه کشنده، من نبودم.»
متهم درباره روز حادثه گفت: «عصر بود که در مغازه را باز کردم و منتظر شدم برادرم بیاید. وقتی آمد، برای انجام کار بیرون رفتم و چند دقیقه بعد که برگشتم دیدم علی در مغازه ماست. یکدفعه برادرم به من گفت چرا پشت‌سرعلی حرف زدی؟ جواب دادم من این کار را نکردم. علی گفت تو پشت‌سر من حرف زدی اما پشت‌سر دوستم سعید بازداشت متهم از محل کار او پیدا شد. آزمایش‌های انجام‌گرفته نشان می‌دهد آثار بر جای‌مانده خون روی جاقو متعلق به مقتول است. همچنین شاهدان گفته‌اند ضارب را در حالی‌که جاقو در دست داشته، دیده‌اند. با توجه به مدارکی که به دادگاه ارایه داده شده است درخواست رسیدگی و صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.»در ادامه پدر مقتول در جایگاه حاضر شد و برای قاتل فرزندش، درخواست حکم قصاص کرد. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: «اتهام قتل عمدی را در صورتی

پنج‌قاره

مرگ ۱۲۹سرنشین قایق غرق‌شده

● **بی‌بی‌سی:** اجساد حداقل ۱۲۹نفر در پی واژگون‌شدن قایق مسافبری در دریاچه «تانگانیکا» جمهوری دموکراتیک کنگو از آب بیرون کشیده شد. ماموران امداد، بعضی از مسافران را که با کمک وسایلی مثل پیت بنزین خود را روی آب شناور نگه داشته بودند نجات دادند.
بدهای شدید و بار زیاد کشتی علت حادثه بود.

مرگ ۱۳کارگر در تونل

● **شینهوآ:** ۱۳کارگر بر اثر ریزش تونل در تاسیسات برق آبی در اکوادور جان باختند. یکی از تونل‌های تاسیسات برق آبی شامگاه شنبه ریزش کرد که بر اثر آن سه‌کارگر چینی و ۱۱۰کوادوری جان خود را دست دادند و ۱۲نفر دیگر در این حادثه مجروح شدند. رئیس‌جمهور اکوادور با تأیید مرگ ۱۳کارگر، این حادثه را فاجیع خواند و با خانواده قربانیان ابراز همدردی کرد.

کلاهبرداری با بلیت‌های بخت‌آزمایی

● **واحدمرکزی‌خبر:**مال‌بازیی‌ها در ۹ماه دومیلیون‌دلار سود به جیب کلاهبرداران بلیت‌های بخت‌آزمایی

قبل در منطقه تهرانپارس دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی توسط مالباختگان شناسایی شد. امیر که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، به ده‌ها فقره کلاهبرداری اعتراف کرد و گفت: اموال خریداری‌شده را در فاصله زمانی کمتر از ۲۴ساعت با قیمتی پایین‌تر از قیمت بازار می‌فروخته. سرهنگ عبدالله کزافی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در بررسی‌های به‌عمل‌آمده از ده‌ها فقره چک به‌دست‌آمده از متهم و همچنین شکات پرونده مشخص شد تمامی این چک‌ها مسروقه است. در حال حاضر تحقیقات برای اطلاع از نحوه به‌دست‌آوردن چک‌های مسروقه و احتمال ارتکاب سایر جرایم ارتكایی از سوی متهم، در دستور کار قرار گرفته است.» سرهنگ عبدالله کزافی، با اشاره به ارزش چندصدمیلیون‌تومانی پرونده و احتمال افزایش تعداد شکات و مالباختگان، گفت: «با توجه به احتمال افزایش تعداد شکات و مالباختگانی که به این شیوه و شگرد به‌ویژه در مناطق شرق تهران (پاسداران، تهرانپارس، نارمک و…) مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، از تمامی مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود تا جهت شناسایی متهم و طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در سیدخندان – خیابان ابودر غفاری- جنب کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند.»

دستگیری متهم اصلی پرونده شد. سرهنگ رضا امیدی، رئیس پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اعترافات متهم به ده‌هافقره جیب‌بری همراه با سایر اعضای خانواده‌اش عنوان کرد: «در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد متهم اصلی پرونده همراه سایر اعضای خانواده‌اش در تهران و سایر شهرها و استان‌ها مرتکب دزدی شده است. به همین دلیل سایر اعضای خانواده متهم دستگیر و برای انجام تحقیقات به پایگاه‌ششم پلیس آگاهی‌تهران بزرگ منتقل شدند.»سرهنگ امیدی در ادامه گفت: «با توجه به سابق متهم متهم اصلی پرونده در ارتکاب سرقت، اعتداف به ده‌هافقره جیب‌بری در تهران و سایر شهرها و استان‌های کشور، شناسایی او توسط ده‌هامالباخته و به منظور شناسایی دیگر جرایم ارتكایی و همچنین سایر شکات و مالباختگان، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر وی توسط مقام قضایی صادر شده و مالباختگانی که متهم به شناسایی متهم شده‌اند می‌توانند برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان نبردشمالی مراجعه کنند. همچنین از شهروندانی که اطلاعاتی در خصوص سایر جرایم ارتكایی متهم دارند، درخواست می‌شود اخبار خود را از طریق شماره تماس۲۱۸۶۵۸۶۳ در اختیار کارآگاهان پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

پهلوی مقتول زدم، یادم نمی‌آید
بلافاصله برادرانم برای کمک آمدند.

پسر جوان ادامه داد: بلافاصه به خانه رفتم با کریم تماس گرفتم تا بپرسم چه خبری از علی دارد. گفت ضربه‌ای به شکم علی زده است و از من خواست در این‌باره با کسی صحبت نکنم. البته گفت این موضوع را با یکی دیگر از دوستان‌مان به نام جواد هم در میان گذاشته است. همان شب پلیس مرا بازداشت کرد و من هم موضوع را تعریف کردم اما چون جاقویی که از مغازه ما پیدا شد خون‌آلود بود، بنابراین من را متهم اصلی پرونده معرفی کردند.

متهم گفت: «شاید ضربه مرکبار توسط دوستان مقتول زده شده یا اینکه کریم ضربه‌ای به مقتول وارد کرده باشد چون در اولین نظریه پزشکی‌قانونی آمده بود ورودی ضربه، کمر مقتول بود. بعد بازپرس دوباره استعلام کرد این بار پزشکی‌قانونی گفت ضربه از جلو و شکم بوده است و در نظریه اول، اشتباه تایپی پیش آمده است. مگر کمر و شکم شبیه به هم است که اشتباه تایپی انجام بگیرد؟» در ادامه شاهدانی که برای بیان جزئیات به دادگاه معرفی شده بودند در جایگاه حاضر شدند و دیده‌های خود را بیان کردند.

در پایان، حیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



ایونا، آتش‌نشانان پوشه‌ری برای مهار حریق در ساختمان مرکزی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، واقع در عسلویه هفت‌ساعت تلاش کردند. این آتش‌سوزی حدود ساعت۲۲ یکشنبه آغاز شد و تا ساعت‌پنج بامداد دیروز ادامه داشت. «کاظم مرادی»، مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری بوشهر گفت: بر اثر آتش‌سوزی، هشت‌طبقه از این ساختمان ۱۵طبقه خسارت کلی دید و به برخی از طبقات پایین‌تر نیز آسیب رسید. هنوز علت آتش‌سوزی مشخص نیست ولی احتمال اتصال برق وجود دارد.

عکس:تایناک

رخداد

سرت از خانه‌ها در روزهای تعطیل

● **شرق:** رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران از دستگیری سارق منزل و کشف ۱۲فقره سرقت منزل خبر داد. «سرهنگ منصور خدادادی» گفت: «ماموران با دریافت پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل، به بررسی صحنه جرم و سرخن‌های به‌جامانده از سارق پرداختند و هویت او را به دست آوردند. سپس متهم را دستگیر و مقدار زیادی اموال مسروقه از او کشف کردند.» سرهنگ خدادادی اظهار کرد: متهم پس از تحقیقات فنی و پلیسی به ۱۲فقره سرقت منزل در شباشهر اعتراف کرد و گفت با همدستی شخصی دیگر در ساعات ۱۷ الی ۲۱ روزهای تعطیل اقدام به سرقت از منازل خالی‌ازسکنه می‌کردند. در همین حال سارقی دیگر که او هم به خانه‌های شهروندان دستبرد می‌زد حین ارتکاب جرم دستگیر شد و به‌یخ‌فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «عبدالمالکی»، فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در این‌باره گفت: «ماموران در پی وقوع چند فقره سرقت از منازل نسیم‌شهر به پیگیری موضوع پرداختند و سارق را حین سرقت از منزلی دستگیر کردند.» این مقام انتظامی ادامه داد: «این سارق که فردی معتاد است و برای تهیه موادمخدر دست به سرقت می‌زد.»

سارق خودرو همدستانش را لوداد

● **شرق:** سرپرست فرماندهی انتظامی دماوند از انهدام باند سارقان خودرو خبر داد. سرهنگ «شیخ‌مراد مرادی» در این‌باره توضیح داد: «ماموران حین گشت‌زنی به راننده پرایدی مظنون شدند و دستور ایست صادر کردند. آنها پس از توقف خودرو، متوجه سرقتی‌بودن آن شدند و راننده را دستگیر کردند. مرادی ادامه داد: «متهم پس از اعتراف به سرقت گفت با تشکیل باند سه‌نفری در مناطق تهران و دماوند خودروها را می‌دزدند. به این ترتیب کارآگاهان با راهنمایی‌های متهم موفق شدند سایر اعضای باند و محل اختفای آنها را شناسایی و آنان را دستگیر کنند.»

جن‌گیری؛ ترفندی برای کلاهبرداری

● **باشگاه خبرنگاران:** پلیس استان یزد فرد شایدی را که با بهانه‌های مختلف بخت‌گشایی، احضار روح و… از افراد ساده‌لوح و خرافاتی کلاهبرداری کرده بود، دستگیر کرد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد گفت: «ماموران در پی کسب خبری درباره اینکه فردی شاید با قریب افراد ساده‌لوح و خرافاتی اقدام به رمالی و فالگیری می‌کند برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.» سرهنگ «محمدحسن باقری‌فهرجی» ادامه داد: «ماموران متهم را پس از انجام تحقیقات لازم دستگیر کردند. این فرد به فالگیری، رمالی، فریب اذهان عمومی در رابطه با احضار روح، جن‌گیری و بخت‌گشایی اعتراف کرد.» معاون اجتماعی انتظامی استان یزد ضمن اعلام این مطلب که در بازرسی از محل کار متهم انواع و اقسام کتب رمالی، کاغذهای دعاوتوبسی و صد عدد دعا‌های مختلف کشف شده است، از شهروندان درخواست کرد چنانچه از فعالیت افراد سودجو و فریبکار در این زمینه اطلاعی دارند مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

دزد موتوسیکلت‌ها به دام افتاد

● **شرق:** سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به سرقت هفت موتوسیکلت اعتراف کرد. سرهنگ هادی احمدی، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان پیشوا درباره این پرونده گفت: «ماموران در پی سرقت موتوسیکلت‌ها پس از تحقیقات به‌عمل‌آمده و استفاده از منابع و خبرین، هویت سارق را شناسایی و او و همدستش را دستگیر کردند. سرهنگ احمدی با بیان اینکه هر هفت مالباخته شناسایی شده‌اند؛ خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

انهدام باند سرقت سیم برق

● **شرق:** ماموران انتظامی بروجرد باند چهارنفری سرقت سیم برق در این شهر را منهدم کردند. اعضای باند به ۱۳فقره سرقت سیم برق اعتراف کردند. سرهنگ «دلیری»، فرمانده انتظامی بروجرد گفت: «در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم برق، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت و با تحقیقات گسترده افرادی را که با همدستی یکدیگر اقدام به سرقت سیم برق می‌کردند شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه چهار عضو باند را دستگیر کردند.» دلیری افزود: «سارقان در بازجویی‌های اولیه به ۱۳فقره سرقت سیم برق اعتراف کردند و در ادامه متهمان با شناسایی مالباختگان تحویل مقام قضایی شدند.»

بریده اخبار

- مرد اعدام‌شده در چین ۱۸سال پس از اعدام بیگناه شناخته شد.**
- شمار تلفات رانش زمین در جاوه مرکزی به ۵۱نفر رسید.**
- آتش‌سوزی در کارخانه‌ای در چین ۱۱کشته برجای گذاشت.**